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Sõda.
Wgrar RSrae Ülemlubs-

tsjs kraabilt

Laane wscrinnatt.
väerinnal Riia mere rannast

!»»i Polesjcni on suurtüki ja
pussi tuiewahctns.

Wncnlafe lennumasinad wiska.
sip pomme Lamirje jaama,
Neswiskri linna peale, kus mõned
majad ära Põlesid.

Slvhodi jõel kcstawad ägedad
wõitlnsed edasi. Waenlane katsus
uuesti föe paremale kaldale tulla
<-"rusä>ewka küla lähedal «põhja
pool l^nlewitfhi), kuid paisati

ränne pool tsiulewitshi wöeti
27. iliituti mangi 24 ohwitseri ja
7l.» nlamwäelist, anStcrlap ja

Lüäitt- merelt.
Meie miinihäwitajad mötsid

VINN sõidu ajal Botnia lahes
luks, üinrt Laksu aurulaewa kin
ni. Uhe k.rriva peal oli rauamulla
ladung. Teine oli tühi. Miini:
lncwad tõid kinuiwöetud laewad

«aukniia «äerimiaU.
v-iäne pool Veserumi linna

meredianist tungisid meie waed
tähtsalt edasi, kus junres nad
tcrwe rea waenlase kindlustatud
scisnkohte ära wõtsid Suurt edu
saawutas üks meie wäcosadest.
mis jannari ja weebrnari kuu
'võitlustel t^rferumi kindluse pea
le tormijooksul tutwusc omandas,

4üahwa polguülcm Kwartow.
kiu kes 28. juunil pealetungimist
juhatas, sai ftirnta.

2^„ngisid tuleb ühtelugu, ku«
juures 18. kuni 25. juunini mä
gede mäerinnak mangi on möetud
107 Türgi ohwitseri. I«84aSkeri,
ühes S suurtüki, 10 kuulipritsi
ja 4 pvmmipiidnjaga.

Türklaste taganemise teel o«
palju sõjariistu,a sõjasaaki laiali
pillutud.

Lääne wäerinnalt.
Meie suurtükiwägi ajaS saks

lased laiali. keS oma suurtüki,
mäge Ükskülli kindlustuste juure
tahtsid medada.

Tfhcrkasi waeriuual sKrewo
alemift lõuna pool) tungisid saks
lased parast ägedat suurtüki tu-
leandmist meie seisukohtade peale,
löödi aga Meie waStutormijook.
niga tagasi.

Ltohodil on suurtükiwäe wöit-
lu;ed. Kafchowki küla piirkonnas
tcg, waenlaue katset Ltohodile
ligineda, löödi aga meie tulega

Sliwtajia Väerinnalt.
Erserumist õhtu pool mötsid

meie mäed türklasi lüües Mama-
datuni linna ära.

Petrogradis. neljapäewal, 30. (13.) juunil. Ittlft.
Waenlaue süütas taganemisel

liuna põlema. Meie wötfime
kõik abinõud tarwitusele, et tuld
kustuta. Neitl auslakuü lugejM,

Lääne löjawäli.
Inglise ametlik teadaanne.

kellel tellimise aeg W sunniga lõpeb, palume raha maksmi
sega rutata, et leht 1. suulist neile korralikult kätte läheks.

London, 21. juunil.
Parast kuuendat tormijooksu, mis saks

laste! raskeid kaotusi kaasa tõi, läks neil
korda Trett! metsa ära võtta.

Võitlused kestavad metsas edasi.
Rohkem ISmia poole võtsime meie Ma-

mczi metsas mitu kaitsepimkti ara. Waen-
lase kaitfrebitiised panid kaua meie tulel
wastu. Meie njl,küsime Ouvillest ja La-
Boisellest dommiku poole.

London, 2*. finiiiil.
2aimit cci tungiv meie jalavägi parast

suurtuki tuleandmist waenlase seisukoha
peale ja wõtsta Contr!-Maiseni tormiga
ära. Vangi wöeti 189 jcrwet sõjameest,
nende hulgas bataljoni komander ja neli
muud ohvitseri.

Waenlase tugev vaötutormijooks löödi
meie poolt tagasi. Wacnlane taganes suurte
kaotustena. Nüüd - on terve küla meie

Hommiku poole võtsime meie tonniga
mõned wacula-e kaevikute liinid Mamczi
metsas ära. Praegu on suurem osa metsa
meie käes. Siin võtsime ühe hanbitsi,
kolm väljasuurlükki ja 266 tcrwet mangi,
nende hulgas 3 ohwitseri.

Sveni mdfaš kestab pinew wdirlus.
2',. juunil lasti iiko meie lennumasin

suurtüki kuuliga malta. Ha im aparati ei
tulnud meie liinidele tagasi.

London. 29. juunil.
Pärast 10 öö-päewa!ist wahetpidamata

wõitlnst wiisid meie waed selle kawakind-
lat lõpule ja mötsid waenlase kaitseliini
14.609 vardi pikkuselt ära.

Wa-ulase Hm seisis hulgast weikfttest
tule abi- ja rkserwkaewikuteft koos. Laius
kõigub 2660 kuni 46oo pardi vahel ja
sisaldab eneses 5 hästi kindlustatud küla.
hulk traattökkeid ja metfakaeviknid.

Troni mets, mille sakslased pärast
kuuendat tormijooksu ära võtsid, oli lühi
kene aeg nende kaes: ri!a võtsime meie
pea terwe metsa tagasi; ainult põhja-
poolne metsanurk on waenlase käes.

Kui mitte neid suurtiikka lugeda, mis
maja risude alla jäid — saime meie 2g
waljafiiiirtiikki, ühe mcrefuurtüki, ühe suur
tüki lennumasinate laskmiseks ja ühe hau-
bitsi. Mangi mLetr üle 7566 sakslast.

Prantsuse ametlik teadaanne.
Paris, 28. inm-il.
Sommcst mõlemal kaldal läks päev

rahulikult mööda. Meil läks korda waen-
last Mesouettest pSbja poo! olevast met-
sast välja tõrjuda ja mõned karvikud
Estre ja Belloist külade vahel ära võtta.
Wöeti mõned vangid.

Somme'i piirkonnas olt meie lendurite!
vaenlasega lä kokkupõrget, i vaenlase
lennumasinat, milledele meie kvnüpritsid
tuid andsid, olid sunnitud alla laskma.

Belgia ametlik teadaanne.

$»nur, 28. juunil.
Peerist piirkonnas oli päeva! juuriöki

tulevahetus. Meie suurtükid pommitasid
sakslaste seisukohti Dirmude ja Boumeni
juure.'. Pommttsnttstl olid head taga-

l. juulist peale maksab üksik summer 5 kop.
Leht maksab l. suulist aasta lõpuui :> r. kop.

Talitus.

Berduni all.
Prantjuke ametlik ieakaannr.

Paris, 28. juunil.
Maasi parema! kaldal tungisid sakslased

uuesti Flenrn jaama. Bocimmrre mekia \a
Lc-H!'enoije juures peale. Parast mitmen
dat katsel, mis neile suuri kaotusi te:. laks
meil korda meie seisukohtadele Danine ja
Aameni metsa juures tungida. Seal iak-

i fai.ifje igalpool suurtükikuleandmlst.
i Maasi pahemal kalda! on iuurnikiwäe

\ Mujal väerinnal on suurlükitui!.
Ühel meie lenduril läte korda põlema ■

läinud aeroplani meie stisukobiadr!- alla

Meie õhnlaevastik avaldas energilist
tegevust ööl vastu 28. junnu ?Rere
viskasime mitmcfugukte raudtee raamadc
peale 22 pommi. Igal poo! oli elavust
märgata, iseäranis aga Amce, Lüierer c ia
Hhoumie jaamade koha!.

Halu fäjawäli.
Itatia ametlik teadaanne

Room, 26. juilnil.
Et meie rShumisele Treniinos ja ist.

äranis meie wastnpealetiingimtstele Borte
ülema! jooksu!, Buta orus, ja
Jsonzo! wastupanna, pidi vaenlane oma
väed fiia väerinnale tagasi tooma, kust ta
nad hiljuti hommikupoolsele väerinnale viis.

Ciiast päeva jooksul oli Adige oru»
pinev suurtükiväe wSitlus; Pasubiol võt
sime meie seisukohad Monte-Eornost pShja
pool, kuid vaenlasel läks korda üht osa
neist tagasi võtta. Selles võitluses võt
sime meie 31 alainwaelist vangi.

Asiago kiltmaal panid meie Alpi väe
osad vaenlase seisukohtadele Monte-Ktesa
juures tormijooksu toime, ja võtsid mõned
seisukohad ära; Tosane piirkonnas tungis
vaenlane ootamatatt meie seisukohtade
peale, mis meie 26. juunil võtsime, löödi
aga suurte kaotustega tagasi. Meie võt
sime 36 vangi ja ühe kuulipritsi.

Jsonzo wäcirnnal avaldas suurtükivägi
elavat tegevust; vahetevahel efi siin ka
võitlus granakitega.

Sõja ülevasse.
Wöitlused Koweli sihil.

Juba ligi paar nädalat aega kestavad
PoleSjest lõunapool, Koveli sihil, ägedad
võitlused vahetpidamata. Pea iga päev
toovad staabiteatcd sealt sõnumeid, alati
selle peale tähendate-, et võitlused seal
õige visad on.

Nagu lugejad eelmistest sojaülevaadeiest
teavad, algasid siin tõsisemad lahingud

JiUKCi,;» IIIDIV-Ja markaste pksiajei

igakord plk lagast acind. Teaied knnu-

wgd kaitsta. ,a jellega ichtlaji varjata omi
põdiapovlzeid leijukoote.

Terve Koveli-Wladimir-Wokõnski naib-
rns on waeniajc poo:: kovaen kinoiuc--

ätasumtilskpadlifed küsimused on Wene
seltskonda sõja ajal iseärains hmviraina
hakanud' Seltskond, kcö wiimafe ajani
kooliga, iseäranis aga kcskkooliga, kõige
suuremas wattolus seisis, hakkab prae
guse hariduse ininjftri ajal kooli c!u
peale juba tcatawar mõju awaldama.
Kuristik, mis kooli ja perekonna wahe!
seisis ja mille kaotamine asjata töv
näis olema, on ajajooksul kaduma ha
kanud. Muidugi mõista, er KaSso
järclmlcja ministri toolil, krahw Jg-
natjew, selles asjas kõige suurema töö
on korda saatnud. Weel praegugi kos-
tmvad kaebdused, ct head ia tulusad
kavatsused, mis kcskwaiilfuscs wälja
töötatud, sagedasti koha peal suurt
meelepaha süuuitawad, kus Kasso
waimulapscd endist wiisi koolisid selts
konna ja waba õhu juurde pääsemise
eest kaitsta püüawad.

Kevadel, kui koolid puhkusele lasti,
kutsuti mitmel pool õperingkondade
kaupa keskkoolide kongressid kokku. Rii-
suguieid kongrcSnnd on peetud meie
pealinnas, KiewiS, Ha.rkowis, Kafanis
jne. Huwitaw on nimetatud kong.
restidel' peetud kõnesid lugeda ja seal
tchrud otsusid tähele pauna.
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Kuni iviimase ajani waadatr meie
kuulide peale sellest selsukohast, et Õpi
lane on olemas kooli pärast, aga mitte
wastuoksa. Kuid nüüd hakkab läbt-
Uivma põhjusmõte sa ta on isegi domi-
neriwaks saanud, et kool vigu asutatud
nina korraldatud õpilaste jaoks.

^uur isamaa tarmitab töötegijaid,
kellel iscseiswus, energia ja algatuse
maim ei puudu, kelle iseloomust schablo-
inline kroonu märk peab kaduma; riigil
on waja ntõtlqnib tegelasi, keda selts-
kvudline instinkt, põhjusmõtted ja tugerv
iseloom pealwee hoiawad, aga mitte
rädikcste ego onukeste protektiiou; ai-
muU sellesarnased inkud sundawad Weue-
niaad edu ja rvabaduse teel edasi wiia;
on tarivis hoolt kauda, et õpciviisid re-
nnderimise alla ,võetaks ja mõtteta
tuupimise asemele elmo rvä astuks jne.

Niisugused mõtted kvlawud mcclviwa
uudiseni» manade keskkoolide direktorite
ju õpckmma juhatajate suust, kelle
kuuldes ennemalt „tvaba kooli" nime
tamine juureks kuriteoks ja riigiivasta-
srks asjaks loeti.

Armustik näitab, et Wcncniaa ela-
u.ttudest «<» vvoiv ei kusagil koolis pale
käinud, kuna H) protj. algkooli hari
duse osaliseks on saanud ja kõigest
I prors. kesk- ehk kõrgemas koolis cnc-
ide haridust on suutnud omandada.
•Jiceb armud kvuciowad selget keelt ja
unitawad. missuguses sihis Boeuc-nall!
hariduse küsimus ja uute koolide asu
tamine peab korraldatud saama: on
tonnis kõige esiteks hoolt kauda, et
rahwa laiemale! hulkadel wüimalus
awaneks kõige wüheuialt alghandnst
omandada, on wasa tcgehftilt rulgvä-
haridrisc põllul toole asuda; mahe kasti
saavamad kongressidel peerud ilmud
ja patetlised kõned, mille läbi pcaegu-
;cle nrimitrrlc meeldida tahetakse, — on
tannis sõnadest tegudele üle inimin.

Terme kvulielu on ivaga ligidases
ühenduses kõige meie polililise korraga
ja eluga, Ja kui meie kooli tahame
ümber imurlma hakata, et ta meile
• mii põhjusmvtetega ja mabaiid isikirid
peaks kaswataura, siis ci tohi mitte ära
unustada, et ühes sellega käsi käes ka
icrme riigi sisemise elu korraldus peab
Kiuna, '.'linult madal maal mõib nii-
sugune loo! püsida, miltesi wabad koda
nikud wälsa lnleivad.

Hjakirjandus.
'õ.iu idK „BaItt,a" kaa-'tooli,el oh

Iiliga' fns muu seal ta Baltima
loaillpise küsimast puiieukail.

ASIjamsa.
Serbia troonipärija üleskutse.
Serbia troonipärija Aleksander awaldas

üleskutse. "lilles ta kõiki serblasi, kes
peale selle, kui Serbia Austria mägede
poolt ära ivõdi, Prantsusmaal. Schwcitsiö
ja teistes riikides pelgupaika leidsid, kutsub
tumm,urn Salontki sõitma, et «loiemast
wöitlusest nende kodumaa wabaStamise eest

Kesk-Gnropa riikide fonfrrent*
weetecde küsimuse otsustamiseks.

Lähema! aial tuleb Wiciüö Saksamaa
ja Anstria-Ungarr esitajate kewstrrntt- kelku,
miile ülesandeks on Põhja ja Musta mere
wectecdcga iihendamifr küsimust arutada.
Konfcrentsist wktawad osa ka Dciiau äär
sete Saksamaa, Austria ja Ungari linnade
esitajad. Sellekohane ecikawatsus, mis
juba kokku vii seatud, paneb ette terme
rea kanalide abil Rheini, <L!bet, Oderi,
WiSIat ja Donaut ühiseks meestest ühen-
dada ja neid jõgesid niiwüfi puhastada, et
ka õige juure inahuttrsega laewad seal
liikuda wõiksid. .gui Siilmeniit selle plaa
niga ühineb, siis oleks Saksamaal wõima-
lik uue otsekohese meeste Hamburgist

Ingli»»,au Hollandile uue nõud
misc ette pannud.

Inglile saadik nõudis Hollandi waliifu-
selt, et Hollandi kõikide manmakuir-kaupadr
waijaweo ära keelaks, ja

Löu»«.hiinlased ja i

araükiemm polsteudand nad sellega,

neid uue ministrite "kadin-ti ''liikmeteks

Slsquith, toadaanuc Iiri küsimuse

Jngl>se alamkojas aStuS RSquith •
andega Iiri kiijlmujc kohta uleS. ASguithi
läbikaalutud kõue awatdas kõikide erakou
dade peale head mõju. Asguith teatas, e
Home ruie kuues Msleri maakonnas maksu,
ei pauna, kui nlsterlastd ise selle wasl>
seisawad. Iiri erakondade juhid (sarso
ja Retmond kiitsid mõlemad Asgrithi
kavatsused heaks. Home ruie kohta kaim
seadme eelnõu antakse arwatawasti tuleir-a!

Jaapanis ministcriumi kriisist

Jaapani pol stilistes ringkondades kiigu-
lurud, ci Jaapani peaminister krahw

uvi otsusele, et ivctmau on enne pigist

läbirääkimisi hakkanudki kohaliku omawalil-
mie kolinsion eelnõu labuvaatama. Pro-
gresfrwitkk bloki büroo esimees N. J.
SchidlowSki, kelle julj.ttuTci omamalstsiist
komisjonis B.iltimaa oinairaliisuse eelnõu
arutati, lahendanud era jutuaiamisel. et
blokil eelnõu labiiviimist wastu midagi ei
ole. kui wclikogu 1. juunini istuma oleks
jäänud, siis oleks selle küsimust kobia
enam selgusele jõulud.

Ermstwo sisseseadmine Baltimaale saks
laste saadikuid ci huwila, sest nad on ikka
sellele uuendusele wastu seisnud.

Küsimuse peale, missugune on (Lest!
saadikute seisukoht Baltiinaa omawLtitsust
asjas ja kuidas nad Tallinnamaa rüütel
konna eelnõu peale waatawad, uast-nud
Läti saadik, et seltskond ja rahwa-
asemiku- weel kindlale otsusele roie jõud
nud, missugune tulcwanc Bait, scmstwo
peaks olema. Arutatakse alles kusimusi,
kaS walla wõi kihclkonnastmsiwo oma-
walitsufe üksuseks pead saama. Kuid igi-
tahcs on Eesri saadikud kindlasti rüütel
konna ja Tallinna linnaameti poolt foowi-
tatud maapäewa uuendamise eelnõu wastu.

talnptd poiilikatcgelascd lcewad selleks kihu.
tujctood, et uueks peaministrist Trrauzi
saaks, kes kunieawaSti ka nõus olla uni

fui parlamendi enamus ieö.t tahab toetada

Greeknmna fo liitlased.
Tbeue saadik Atheuas Demidvw tähe»,

das jutuajamiste- ajalclw „Patris" kirja-
saatjaga, el sistriigid ei taha Kreekamaad

poole astuma. xa kinnitas Demidow
liillascü selle poolest Lsenisclosega räirsa
ühe! arwamisei on, et nad oma waenlafi
Greekamaal milgi wiisil ei taha lage
kiusata. Lõpuks awaldas Demidow arwa-
inist, ct fee äge erakondade wõirius, mic
Ärcckamaa! praegu käiuias ja mida wäljast.
poolt raga Lbutatatst, bsircekamaale prae
guse! kr, stiilse! silmapilgul arwaramata
pann kas;" wb;b wna. õirccka asakular..
dnc> arutab Demidowi teadaannet suurc
emmistega. LLaga iseäralik on, ct mõlema
nketeiiega riius olema poiililist erakonna
amlelwd Wene saadiku teadaande koh!>
licakskimva otsust on annud.

Nii pühendab „Embros", kes Skuludise
kabinet! langemiselt raadik neiiaklndu
maga käredal looni! üles on ao!
Leuiidowr stletnslele pika kugatüki,
tõendatakse, ct Wenc saadik Kreeka maike-
riigi wastn. mida suurriikide waütuptoistd
puuded ara asiwartawLd purustada, wäga
õiglast sa heatahtliku seisukoha on wõtnud.
Samasugusel leplikul tooni! kinulawad
Demldowi nlesastunusest ka teised wenist»
listide-wastased lehed.

T«rgi«aa kohtuasutuste uueu-

Rumeuia lehed teatamad, et Konstauti-
nopolis Türgrmaa kohtuasutuste uuenda-
mifeks agarasti eeltöid tebtakse. Selle
ülesande kallal toötawad kolm õigufetrad-
Ust komisjoni, mille töödest ka Saksa
õigustteadlane (Lord osa wõlab. Uuendused
käsivad peaasjalikult kodanlisc, kaubandust
ja perrkondlise õiguse kohta. Rumenia
lehtede arwamisc järele on see uuendus
peale uue Türgi konstrtutnoin «laksina-
panemist kõlgetähtfam kõigijt rervruntest,

Türgimaal wilmasel aial labt wiidud.

Jaapani pcauunistr» elu kallale
kippumise proiscs» lõppenud.
Tckios lõppes Jaapani peammistrr krahw

Okiima elu kallale kippumist protstjv.
Waudeseliskonua peamees mõisteti eluks
ajaks sunnitööle, kaks kaebtuscalust • I->
aastaks sunnitööle, kaks aastaks wangi.
kuna kaks kacbtnstalust õigest mõisteti.

Muutused Inglise ministe-

Inglile watüins on ametliku teadaande

kosita awaldanud.
Hdwiu Sampoe! Montrgne. kr:- tua-

maant rugirenter rabaasgade >ckrrrari kebu-
s!id rärits. nimet-uakie joiawarustme nn-

nimciatakst. Tennani, st-jaminn-ierinmi
sekretäri abiline, nuuetaiaste -1&.

wõimalusi olemas, et i
dust awaldamata ,ellrst
antud, et Sak,amaa
rahu tegemisest koit a

Näbtawasri soowib
häälekandja, ct kantsler

ngikantsler maadewõuimp

Kiu koilr neid labku-mne

Iuglne ametlik teadaanne, ek Mac õ
Wood !>>?!i»amast tuunisiatud koo:
wasiem tadua peale ulc ralies.

-Ltikiainnal
Saksamaal asiuati hiliutr teaduse, ka»-

bandine, tõestuse ,a põllnmaiandust esita
jatest koosseistw rahwuslme kenntce, n
Saksa rahwa keskel niisugust rabu beakS
kihntnjrtooo teha, uus Saksamaa tnicwikku
wLikS kindlustada, >a raburingi»!!', nksik-
asjahjelt walia toetada, .llomikcc esimcl.ets
on kindraladjutant wurst A-esel, keiser
Wllbclmi isiklik sõber. Oma esimese! kvoS-
olekul arutas ftimtee scia eesmärkide küsi
must. Ka seati sel toose.ekui ametlik
teadaanne aiakirjanduseS awaldamijeks kokku.
Teadaandes on öeldud, ct komitee n’otvi*
rawate ralmnngimiste kosita eelkawatsust
kokku seab ja siis selle stlginistks ,a aiu-

mist plaanidest juba ammugi loobmmd.
Saksamaa nõudmised on ikka sviaenne
kõikumise järele kas kaswanud wki wasic-

h.-katakse lõukma, et Satia sõiawaci lõno
puudub liitlaste ute l.üe!ilkn wõitu saada,
kuna sisemist-' elus toitluse olud ikka
wiletsamaks imiuluwad, on Beihman Ho!

; mSõdukale nõudm
".iierwaliwscd «

leppida. Nagutikaga ei
awaldati romerwaro-.ile nngkoudadeit tarn».
!eri wastu silutud laimukiriad, mille taga
järjel kantsleri! peaaegu tasiewõülus p!d:
ette rulema. Maadcwõitmije poolesioldiad
ei oie nüüdki oma iiLudmistest taganenud,
waid arivuskawad kantsler, polirikat endist
ägedusega. Nende paewadc sees awAdas
Saku rahwuswabamcelstre insit Branden
burg terawa kirja, mille: ra kantsleri
polmka otstarbckoliasuie kohta cilawa iei.
sukosia wõklis. Selle peale wasiav pool
ametlik „Norddeut!ei'e Allgemeinc .seitung":
.esiteks on waja wöira j- alles siis riigi-
kautslelilt tema plaanide ule aru panda",
kuid see wastns rahuldas ainult wä»escid.

kirjnlas ,Borwarts", et fee wastu:
õiguie poolest tksisse küsimuste peale was-
tamijett kbrwale hoidmine on.

Ntijamutl arwab pangermanistli? ,.Dcnt>
söie Tagesstitung", et kahe aastast sõja
pidamist järele jnba aeg käes on teatada,
missugustel otstarwcrcl seda sõda peetakse,
mille lõppu praegugi weel ette ei ole

sisuniluleü.

mõisad nsiekcist

iega ühenduses, kiu'

rikkaid mesii ei ole, '

tega põllu.

tellitud. Hinnad on wäga kalli
ci usalda selleparast robkem k.u
IstaraniS kallid on pSÜui-o
Oma lüsiikestl elualal on põlluni
luba kolmas esimees; pracgur
J. «Kurne on ka soowi awald.u
maha panna.
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Kodumaa*
Haigemaja Türi alewisfe.

Wekrmann, kes juba mõni aasta
tegev on olnud kavatseda sinna

jmrcmat &«i0«maifl ehitada, millega juba
,-.cmal ajal algust tehtavat.
« uud aastal ehitas Dr. W Türi lähe-

?alc' leliskiwivabriku, mis peaasjalikult
troonutküimisi täidab.

-Staume tarwrv »Set»w«te l,o
" b»-»e hinda törgonvatud.

tvCstt kubermangu fCiawat amtfomw
mvlt icataiakft, sõjavägede Kõrge Ulcm-
julnnja staabi ülem taefunib põhjapoolses
w:^iu.,!oinia piirides, nulle hulgas ta (veeti
fiit'61'ii.ma. 'öj-stva- Unmc- roSctavaU ho-
htuc luuta :.i) protsendi mõrd tõsta.
5clle j-rrele oleks siis fõiamae hobuste

Ralialwvured . . 40Ü rbl. trikk.
Zuuuukiwae: bebuscd .522 .. „
i pnu wcobebuseL 2«8 ,.

H i,u,'(U weoliosused lõi „ „
'ürtitttvne iirttietifatAlcirUi lpvllist

'h.in selgus. tuleb Polli
- i>[a koist 1 in«csteralHva|t, nendest
•im) UviiifcTt, t.üü isauMfr., nendest .14ii

J MHM.t. Cl- 4 ,a! ,ustd t.H ,a vanu
->) fcffü il!7 hobust, õargastd 2U, lehnrr

>looma Lambaid oli!*2u, !allc-
kiiicsio ia |i{fu|tfc 6. sigu uie

Pcaliiui-j leateü.
subfEU puudus aliwardab meel

-ega on iunknr i.üie peaaegu kõigist
i'iü*i.u ona iõppeuud j ainult ;,.ure

oi poole naela kaiiva antakse.

12 r.'.Minut tuhkrut pealinna

ui-jft magun kohale jõlidniid.
i ladudest on aaa subkru taicsN
Duimue i tomuee ocawolunk on
!t!l-n- lrinburoöse rutuliku teie-

aai.-iiid, et ?ea!! teal,nats, kuida-'

o nnnistri lavuisiisel tahelakie
lmjna - 'L-rnemaa raudlcejaamade
iiblYur lekwirerita - nimelt tcCa
uio iftitcit ivareni valja las
in o r-.alUkutc kaes, kes iul,krut

hulgal tolku

seda neist näeme ja ei mitte sellepärast,
et nad ehk kudagi eneste väärtusest aru

Samuti ka inimene. Ka tema tahab
just niisugust elu elata, nagu seda temast
näkakse ja ei mitte ette ära kaaluva
ning läbimõtleva arusaamise, waid eneses
pefincwa niisuguse absolutse tahtmise

Just sellest perekonnast, sellest rahvusest
ilmsiks saanud tahtmisena hakkab tr ole
mas olema. See võrsuv tahtmine ei saa
kull elust ning scUe sisust aru, kuid tekitab
rkka uusi ;a nusr tungisid! himu käia,
roomata, raakida, mängida, kõneleda või
liitku luuluta, ao,» vaadelda ning liindma
õppidu. Liis torkab inimeses aastate len
nates midagi hoovis uut -- tung teise
sugu ;ärcie, mis teda uiBne aia täiesti
Valitseb, ning tema elu peuhimuks ou.

Aegapidi tulevad stis lupse ea tungid
ilmlike-: roo warundüfc kogumine, enese ja
lurcltnletate femitord ning nendest iugu-
pida-1'inc seliskounas saavad puuete ots
tarbeks, kuu! linmene lõpuks vanaks saab,
iirilg surm tema koristab.

Nn luieo siis mimeiie pimeda tahtmisena
ilmale, llimnulups on veel ainult tabt-

siplevatcs liigutustes. ning koit tehaukud
toimetused on võimsale ihnnkkude runo-
mnskega uivneud. 2lga uvrol

Põllumees külvab rukkisrrmne mulda,
teisel aastal kasvab tast viljapea, selles
peas on jälle ivad, nimelt rukkiivad,
ning ühe külvatud tera aseme! kümme,

Eesti noormees ja Eesti neiu heidavad
abielusse, ja aastate jooksu! ilmuvad nende
ümber uued olevused, loomulikkudel tingi-
mistel mituiewõrra üle kahe, ja need ole
vused on jällegi eestlased.

Eks näita see, et taWmiue oma ise
loomu aüeS hoida himustab. Aga mitte
ainult allcShoida ei püüa ta seda, waid
ta püüab ka iseennast suurendada, pür
ühe asemel kümneks, kümne asemel sajaks
i. n. e. saada, tähendab, ta püüab võimu
maailmas oma katte võtta, et oleks ainult
tema, kes valitseb, s. o. lalttmuie ihkab
valitseda.

Prantsuse tahtmine huuab — Pive la
AHiKt, Inglise — Rule Borktannia, Sak-
,a — Deutsehland, DeuisMznd uber alles,
über alles ui der Weit.

Ka Eesli tahtmine ihfab vaitifu)!, ih.
fal< tegevuse vabadust. Ka tema himustab

peremeheks hakata, ,ett selles

| lahtuiise hi
musid taidab.

Seeparait peab Eeslr Lalitmisel olema
ka Eestt mõistus, fe,t ainnil see võib

t teda Eesti sibile vua.
Aga nutte amn!t Petrogradt Eesu selts-

gsub tegevusesse ilmpuma! . kus mõtleb E.su mõistus, — a:
vara a nasid ja avitatagu seltsi, ti

ts ettevSires, sen Perrogradr (->•
'ou ukted awaiatse igale kooliealt

nähtusest - tahimisest, sa biljemuit
? sa taluuuse suunu siginenud l

tusest, et wmnaiie esimest teeniks
tema I>li»!iue tuldaks.

Talu,nuie on fee. i
hnimskao, mvtc-iiis ae
toiinctab.

eahimlue on berra, mõistus — auto-
mobi! ;a sa-orscr, aga numene —■ herra,
au:p!uod!l m )d'e?rcf. Tahtmine on saa

me,te -- jääger, vibn sa nool.
t^t talitiiunc oma thkamisi kergesti, ruttu

la vahcic vaevaga t.ute saale, scts pead

! Plahwatus praminiltti
I Siiirmeri majas.
j Amcilikull teatatakse: Kell !.&> min.
| pacval juhtus Mohovasa ulitsa! oteva
! peaimnistn Slurmeri maia atuimstes r:iü-

•. -- v ! mides plahvatus, uus mahavaiarud bcnnm
E»it ,-k»s. -iMmm»* jä« läti™

euicn, wu ..uu _ ^urii£;tatab tõstemasin Jun ,a ltepp, mis
.. , , __ i alampolkovniku Crrv|nncvt koekensie viu

tidi.'.«o autu- . !uaC,^ Tüsiemanuas tai surma kooliõpeta-
Mi,M< - I.C.M, , jai.M us IM.Ul;l,»rat on , aU
noo , ... mt-, ei Ic. ; nn.,2 joamiO. .:...;

tui, haavu taid teener ,a f-tc- toatüdrukut.
Peaministri totter >ai terveks ; ainult leek
on naliike rikutud. Uurimine on käsile

i fubfru hinda

po.,riu»,i j auks lk miljoni i
puuda toidnaiueid. Põllutöö muus-!
-enumi kcnvldnsel ta!viat,e eestulcwa!
imnsc jooksul umbes II mtlient puuda!
toiMiamcid vealmna veoaea, peaassaukult j
-e.awuia, >al>u. tangu. Jnurdevedu suniub j

Weiic fdjt „Dcn^ on taielikult eel-!

Saksa ,õja>.'angidckksasSiaSte
moekeswatdus. Petroarror ligida!
L-aniistelouri maalounas ori ialk Saksa
"-javanglsld roos. äisred mehed on Elsass-
.-.'otliaringciin! pärit sa rahvuse poolest
ii.inU'i.nce. .nui Prlrogradt kuberner Sa-
outow iietl patvt! LVlusselbun maakonnas
b md .ivvee laagrit vaatamas kais, panid
i!>as,g.:,!:d 2'öene-sübralise meeleavalduse
lume. 2kad hnndstd kubernerile hurra ja
P.-lnsid. et neid saadetaks Prantsusemaale,
t! (tai saislaotL vastu võidelda. Kuberner
on lnoamrd sõiavangide soove ülemale

kesti rabwuslik tahtmine
ia €esti kclkkool.

Rabindra Indrarind.
hingeline olevus on mõnes sihis,

"viies edeiieiiuse reas ja tegevuses iseenesest
lnngiv ja rühkiv tahtmine. Lõvi, kotka?
ia muud sa muud on just niisugusele elule
j- tegevusele tungiv rahuntne. ' nad taha
vad just «ii olla ja elada, nagu meie

Mõistuse li.rrimiscts on eluvoo! ifesngu-
sed glutund -— tooUd tekstannd.

Kuid koolrke mgio on mitmesugused
Mõnedes haritakse mõistu!! rohkem, kui

Ka Perrograki ireslr .nanduje Seltsil
on iuba koond olemas, kuid nendes oman
dab inõtöluö a-.uull aighariduit.

Ru»d on aga,elto eltewötnud keskkooli
elusse kutilida, er mõistuit suuremal
mõcdul ierit-rda, polcnda, peeuendad.r, kas-

Knid feitut pole nutte kiirgavat kulda,
mille rooslelamaka aiuscle la hariduse ra
kendust rajada või ts, seliepärait peaks
seltskond armastusest Eesti asja vastu
kullakappite uksed ja hõbetakohvrite kaaned
lahti kangutama ning annetama seltsile
kulda ja hõbedal kuil tiilineittakju, küll
kinkide näo!/ el selts võiks seda muuta
vaimu tuleks, mis mõistiift puhastab ja
pühitseb.

Aga, ütleb mõni kõhkleja, Petrogradis
on keskkoolisid tui murdu, miks siis veel
uut lisaks asutada V

Iga inimene mi kehastatud tahtmine,
aga isemoodr iahwrüre. Iga tahtmine
tarvitab mõistust, aga niisugrtst mõistust,
mis temale kohane.

Ajajooksul mi aga inimeseks kchaoiatub
tahtmised ümbruse mõjul nõuda nimetud
rahvuslikkudeks tahtmisteks kujunenud.

Nende rahvuslikkude iahtiinste hulgas
on ka Eest, rahvuslik talstminc.

Aga fee rahvuslik tahtmine himustab
ka rahvuslikku mõisiust.

Et seda rahvuslikku mõistust võimalik-
kudcö piirides sünnitada, vaat' seks mõtleb
selts nut fefffceii avada.

Kuhu rühib aga rahvuslik, seega fiiS
ka Eesti rahvuslik iahtntine?

Nagu sellest ametuhm teadaandest na
ha suhtus plahvatus uleeita touna ajai.

Pcainimstr! Siurmen maias Mohovasa
uut on ruur, neliakordne hoone, ^ue-
poolse, ttivhooue uiemised korrad on alam-
pcstovmku Dsrocstimovt kaes. Tiivhooiic
alumisel korral, otse trepi lonr-al, asub
antomobilide ruum, niilles pcauumstri
Stürmeri ja sisemiinstii abilise krabw Pc-
brin»ki aiitomobilid olid. Sealsamas, tre
pi ligidal asuö ka väheldane laduruum
iiiitmciugiiste automobili tarbeasjade hop.
iniseks. 'Mõlemad ruumid olid paraad,
trepist ainult õhukese laudsetiia labt lal,

Laduruumis oli umbes 2„ puuda b,
sini; bcnfin seisis mitmes anumas, mille
de! kracinid külic». Autojuhiide üielnie
järele käinnd üks autoiuhndert umbes kella
2 ajal ladust bcnsini toomas. Armaia!
et ta kogemata kraani lahti nnusti
Bensin jooksis põrandale ja imbus l. U
vaheseina paraad-trepile. Lsist viskas
keegi põleva tiku trepi peale, millest ben-
sin põlema läks: leek tungis labi vähese
napragudc lasusse ja pani terve ber.sun
huiga plahvatama.

Plahwadnfe jõud oli väga suur. Lad
ruumis purustas ta mõlemad vahe scin
paiskas uksed maha, ning sümiitas lakke
pragusid. Terve tiiwhoone aknad ning ka
fclle majaosa ligiduses olevad aknad on
purustatud.

Plahvatuse järele algas tulekahju. P.
asjalikult möllas tuli paraadtrepi ümbru.
ses ja täitis ruumi, kus tõstemasina auk
j kaev j asub.

Sel silmaoiigul oli tõstemasina kast
maja kolmanda korra tropi kohal, kuhu
Ofrcssinowi korteri uksed käivad. Dsros-
smowi abikaasa ühes lastega oli irepipea!

väljas ;a laane kooliõpetaiarma'. Meieril.
Koviiõpcraianna astus lõöteanasma kasu ta
hakkas alla tulema, kuna Osrolimow! abi
kaasa lastega tuppa tagasi loks. M-s
Meieriga subrus, ei ole veel ,'clge Tõs
temasina ka,t aga leidus para,r plahwa-uir
all, kõ-gealuiiusemar o,as, ,a olt uien;
tuleleogis. Kooliõpctaianiia Meier oli sm
,lud, keha ulcni tulebaavadega kaetud.
Suure kurnstga lagunes tutt nuja uh---
misre kordade irepiruuuudes iaia-t mu.:
luugis polkovniku Osrossimovi ke.iensie
seal koige enne kook, sa reouiiade ruumi-

t.enisakejk. Begoitubova

järele aknast valja bupata; nao

Plahvatusest ,a lii!ckal'iu,l a
kõigile nilekaiiselemandodeie, po.n
partcmanaule ,a linnapealikuic
A-arsii soudsis tcb.il tuletailse - oi

rid, vmstietdepartemangi! aineünti

stiedelne abil laks uuuenn; ue

kaht toamernku! vana iin-a kes ja

|0 >1 ,ard't> 1, 1"1 >- baip-nr '

n-at tõstemasina laon iahti tel-:.

Jc.miCvut Bogolsiibova
maha ja saadeti baigemai-iste

r,pi valvruuiuid j

.'.a"vatn,est :
lest puntumata.

Plahvatuse tekkimise põhjuseid uintnfn'

Peamliiiitri korteris ei olnud tci päeva,
peale «cmiate kedagi.

,a tulekahju a,al vee! -i inimest ünebaav:
ia Vigasürst raamid, nimelr piamnustst

päewallllüikeli.

kmkral-adjiilani Älckiesev. vinu arv.:

Ubes lellega vaaouiakie ka tagastvoioei,!

Edast tulevas kõue alla mitmeo teine
kulimuied. uus i>ieuii,es;e »olmka-.'je puu

Suurt tähelepanemist pöörata?!-', ka tai

aistnmio wanuarc sa ,ettc-kond.is:e ora:
miaiNciiide regevme reiguamiseks sadema

;etakse polluloostiiimstenumi raibeaine:
muretsemise orgaunaisionisld snemnustei"

Soomemaal ühtekokku 473.:
nud. wanasovmlased — i:.Ü'.(>87, noc
soomlased — t;«!64, Rsctn erakond
V4.M8, maaliit -- 70.487. kristlikud
töölised' — 14.473
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Sellega on maapäeva liikmeteks Wall-
tud: sotsialkemokratisid LOS (ISIS. a. —
!>"), tonnafoomlaft 33 (38), noorsoomlasi
•2-2 (W), Rootsi erakonna mdn 21 (25),
nmaNidu esitajaid rb (18) ja kristlitk.".
roolisi 1, XUjtetuffu 1!>8 saadikut.
ÄiiSsuguse erakonna poole Lapiniaa esitaja
hoidma hakkab, ei ole veel teada.

Riigiwolikogu csimrcs M. W.
SkodSjanko on wäljakorterist Petrogradi
tagasi jõudnud.

Rodsjanko käis riigiwolikogu tööde üte
aruandmaS. Kõigekõrgem vastuvõtmine kes
tis 1-'/. tundi. Parast seda kutsuti M.
W. Rodsjanko kõigekõrgema laua taha.

Suhkru rekwiserimisc nsjuS
palus põllutöö ministri abiline Glinka,
er tredeminister määruse maksma paneks,
mille järele jaamaülemad raudteede ladu
des suhkru rekwiscrimist toimetawatrle
ametnikkudele oma kaasabi pakuks. Suhkru
rckwiserimist tahetakse terwel Wcnemaal
ette võtta, iseäranis mõnes lõuuapoolses
kubermanguS.

Lindude kaswatomifest. Keiserlik
Wcne linnukasvatuse selts tegi põllutöö-
ministrile ettepaneku, et Wcnemaal edas
pidi liha tagawara wähesnst silmas pida
des fuaremat rõhkn lindude kaswatamise
reale hakataks pöörama.

Suured hulgad kohakalu on
Kola poolsaare umber nähtawalc tulnud.

Musta mtre kalda mufcumi
asutamise koosolek peeti Novoro-
siiskis ära. Kokku on korjatud 3000 rbl.
reha. Mnseumi ehitamiseks annab linu
uras, kmm kaupmehed oma rahaga hooned

„Nowoje Wrcmja kaastöölise
^autshcwetski abikaasa, kes l,iljuti
mangi võeti, on Hispania saadiku südr
rcalekäimisc tagajärjel wabaks lastud ;a

kindral Suvorov -

«ogoli allikas. Mirgorodi linna
volikogu otsustas üht teiwiscwce allil
inure Vene kirjaniku Gogoli auke, h
Mirgorodi kreisist pärit on, Gogoli allikat
nimetada.

Parun Rosen. Stockholmi Wcnc
saatkonna esimene sekretär parun L. Rosen,
kes omal aja! p-kemaie puhkusele lasti, ci

juba webruari kuu sees juttu, kui saadik
Kowalevski väljamaal viibivate Wencmaa
esitajate tegevust puudutades muu seas
tähendas, et Wene saadik Stockholmis
sugugi oma kõige esimese abilise peale
loota ci wõi, sest et viimase lähem sugu
lane Saksa riigi teenistuses viibib. Kova-
lcvökite vastu vaieldes ütlcS ministri
abiline W. Arlsimovitsh, et Wene teenis-
tuscs olev diplomat oma sugulasega kohe
igasuguse läbikäimise lõpetas, niipea kui
ta asjast kuulda sai.

WarSti peale seda vahejuhtumist lasti
parun Rosen puhkusele. Tema asemele
esimeseks sekretäriks Stockholmi nimeta
takse välimiste asjade ministeriuini 3.
politika-osakLUna (Kefk-Aafia) sekretär B.
W. Andrejew.

Halastaja-wcnd söjawäljal. Kuulu
järele sõitis piiskop Grrmogen sellepärast
pealinna, et temaga Jlliodori pärast räa-
kida taheti, sest et tema, Grrmogen, kuni
viimase ajani Frutanowiga <s. o. Jüiodo-
riga) kirjavahetuse» oli ja teda lähemalt
väga hästi tundis. Zlliodor on walja-
maalt palve saatnud, er teda Wenemaale
tagasi lastaks tulla, kirikuga ära leppida
ja halastaja vennana t.gewasse sõjaväkke
minna, rt kõiki oma teades ja teadmata
tehtud pattusid kannatamisega välja lunoS-
tada. Piiskopp Gcrmogen seletas, et Illi-
odori kahetsust igapidi maksab uskuda.
Seda seletust silmas pidades ongi Jlliodori
palvekirja läbikaalumine ette võetud.

Tööliste wanemate kohta käi
tu,id määrused Sõjakööstuse konu-
tccdc 2. kongressi! võeti ühe! häälel re-
jolntsivn vastu, kuö sõjatööstuse komitee
dele kohuseks tehti, et nad vabrikutes ja
tehastes tööliste vanemate insiikudi sisse

sellekohased määrused

t.vnivks ette panema. Seadus pitab aga
ta mmgstugusr võimatule neiöjc määrus
tesse punkrisid inahüiaba, mi» ainult koha
likkudesse tingimisresse puutuvad. Selleko
haselt on ta töögrupi poolt kokkuieatud
kavatsus niisugune, mille >ar«lc rooliste
vanemate iustitui organifatsioniks muu-
tuda võib, millel tööliste huvide kaiks-

Igas järgus valivad töölised kaks va
nema kandidati, kes vähemalt 25 aasrased
on ja töökojas vähemalt kuu aega töö
tanud. Kandidatideks võivad niihästi
meesre, kui ka naisterahvad olla. Mõle
mad kandidadid kinnitatakse igas järgus
töökoja juhaiuje poolt ükets aaStakS: teine
tööliste vanemaks ja teine tema afetäit-
jaks. Tööliste vanem võtab omas järgus
tööliste poolt teadaandmisi vastu, korjab
teateid terve töökoja tööliste seisukorra
kohta, kannab töökoja (vabriku-) valitsuse
civ tööliste palveid, seletusi, teadaandmifi
jne. Tööliste vanem võib ka tööliste
eneste ülesande täitmiseks ära käia, aga
peab sellest vabriku administratfionile

Sellele projektile junrdetifakud seletus
kirjas tähendavad töögrupi liikmed, et wa
nemate institut ainult siis võib korralikult
töötada, kui mitte ainult teatud vabriku
või töökoja, vaid ka teatava ametikuise
töölised ühte on liitunud, sest vahekord
töö ja kapitali vastel läheb igasugustes
tööstufcharndcs praegusel ajal ikka enam
ühesarnaseks. Järeldamrsi on tööliste va
nemate instituti viljakaks töötamiseks ka
teist organisatsioni vaja, mis tööliste hu
visid teatud tocStujeharus kaitseks, s. o.

4. juulil, kui oblasti jõjatööStufc-komi-
teede kongress kokku tuleb, võetakse ka töö
grupi kavatsus pikema arutuse alla.

Preester WoStokowi asja jä
relkaja. Nagu teatatakse, ei sega sined
limast Moskva piiskopkonna võimude
tegevuse vahele, vaid jätab terve asja
Moskva konsisrorium! otsustada.

Knukasia ascwalitscja tegcwuS
senati walgustusel Omal aja!
võttis Kaukasia arevalllse;a kantselei vttse-
direktcr Stratoncw aialehe ..xaitfafr
väljaandmise ühes trutitoiaga oma uoolde
ja kohustas ennast mownni ettevõtte
fisjetulekut teatud suuruseni tost»,'.. <.n
aga fee mahatcsttud summa parast kõ-t-dest

alstnõudest ^ hoolima,a k.rttesaaiiiataks sai.

veel saamata saanud raha. untckotku

isenati esimene departemang ähjue- ?<->•
mõttega ja otsuslas .Kaukana ai-val»i-^
korraldust ära muuta, sest ei >eka -
põhjal õigeks tunnistada ci irh '

Söjawäe arstive ja vreest.it-
eesõigused. Isikute hulk- '
pima jaata, on' skmminiStcnLu'^,.^-

preestrid üleS võtnud, kUIe voegadei^'?
wusc eest saadud auiästü on

Põllutöö palat ja srmstw-d
L-rnemaa põliutoo-palatt elin>er-
siscmrnlster Sbiiberbaiov on tõlkide

ei palat iemstvodc
inise kaubalepingute tetmeraue-uiic

Hnwit.nv leidus ,
Tjhutshuli kula lahedalt on ic-we
aegne teokoda Icirnd, kus tu.ckivist

ilustustega kaunistatud w"-„
kiviaiast pant c'rvaid kirvcid

See töötuba on vanast' na
takse, skuutlaste päralt olnus

Mcrtfhi uuttnn sild.
sõda kavatsen ttSc ÄcniN väina
silda ehitada. Nime on eesicodca^

Walgust kuri sooime ^
saadi külma vaigust. Ih;---

MiritlilnS tcolrö

«.iii. sttBM. ci-»: , .Otzi-el»

„Kes!l/:NS kestaja" M-illouül »m»drist .unu»ir8«
3»icven! Ts.rsiiiu.as, Tartus ja Walgas,

iS-gmiatf< jaamad

Dr- Sörowiti

Tripper B. SIs

!!

li

CoaccKao iMõmma *-'%££*

prill. ! I Ja‘a, ö—1>;_ trf. ftatfl., turus

HoDaotHmife kontor

itenlialfi. Vlroatuft kellu 10—4 päeval.

IM. A. himiMk. ,»p«alinna Teataja"aif»ife,S nimolhaifl.
Pühapäev^ fflQšlunj.iüöp.j Ächwemal.

sisjepriki . ,ovu. Uma wal.
Hamba ha,a., knnstl. homb. 10 h.
kuut 8 v. Nvugcp. Wärskc mäda.

Wacstcle kättesaadav.
Töölisi ja

õpilasiOUB aöwtt. «33-2S. Osaw ämmaemand
Hr. Gruntaerg,
«ella »—12^6—10 561. RatSt. eraldi.

Armod iahkesle abi ja aõu igal ajal.
1(epKOHKa« 4-a, kb. 2, yr. KpoH-
•«pcxaro ry>., Pet. pool.

..Udiseiu" raamatakaupl. — Ohvirsrri uu!., nr. ö.

^ Hra Ä. Saarciok Puhja Wast. Kred. Ikhijuses — 3. Koujust ■ ruajc-

SnMorg. ^koirkk!.. kSssker. Uus arsti. Hamda-Arst ^ Hr« Z. Kaarna, Pcn. E. Lama. ja Hoiu-Ützijusts - S»Iia-v«n

Or. Krõll
ftntfif uuemad tripveri la tema j

Llsjek. hnow. Kunst. hamb. plalga ilma. lufcduriuKö
P. Lteinberg, tnbakakaupl. — Soome vaksali wasras.
O. Steinverg pagari ari — Wiib. pool., LomanSki ja istjunass!

nurgal, nr. *>—7.

ADWOKÄT
J Kangur

Was. Saar., 3 IH»., nr. 10, fort. !.
Te!. 492-17. Kõige nnema Partsi me--
k-dl järele õpetatakse lüdlk-st aja sceS
SMit katte. TeenisrajeS olejad võtvad
ka pühapäewltt õpetust saada. Sealsa.
maS müüakse ka kõige uuemaid maodt-
lrhta ja schuttttsid valmis ja tellimise

peale. Seletused la (resti keeles.

Hra A. Jnhkamsoa — W. S., 7 liia. or. 32.

Kansthambad
wastnw. k. lv—9 õh!. O^HuepcKan,

„Livonia" piimaäris - SabalkauSki pr., nr. lk.

$BBb£UlEpli aeaummcKy» u'i- Petrograd, Kamenncostrovski Tarvitatakse nooremaid koja
mehi. Patt tz.°> r. kuus. l>xp.in,i:vu.
23. uouropn. kella si ! v. I.

ir:sS#»fc 3. Üaitan tröf^ojaä, 'oet-o^adls. Sadowaja St.


